MNaspukosBa NonuHa AHaToNIbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6196680

6226375

6238627

6243470

6246599

6257953

6260027

6263117

6264612

6282335

6283050

6284685

6324885

6328736

6333342

6342649

6352214

6357908

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMo raepukosa MonnHa
AHaTOsIbeBHa

4YMoO raspukosa MonnHa
AHaTO/SIbeBHa

4Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToO/IbeBHa

4YMo raepukosa MonnHa
AHaTOSIbeBHa

4YMo raepukosa MonnHa
AHaTONIbeBHA

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToOJ/IbeBHa

4YMno raepukosa MonnHa
AHaTONIbEBHa

4MoO raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

4Mo raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTONbEeBHa

4YMoO raspukosa MonnHa
AHaTOsIbeBHa

Yro raspukosa MNoauvHa
AHaToO/IbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTO/SIbeBHa

4Yro raspukosa MNonunHa
AHaTo/IbeBHa

4Yro raspukosa MNonunHa
AHaToO/IbeBHa

4YMNo raspukosa MonnHa
AHaTONIbEBHA

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToJIbeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2024

18.07.2024

29.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

11.08.2024

07.08.2024

04.08.2024

05.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

CBepeHun

FaBpukoBa MonvHa AHaToNbLEBHa

003235

28.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTUpa

>KUMON AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N AOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

XKWUI0N AOM Ha
3eMelbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

>KWUJI0M OOM Ha
3eMelbHOM
yyacTke

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



6358594

6365757

6374001

6416893

4o raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

4YMo raspukosa MonuHa
AHaTONIbEeBHa

4ro raspukosa MonnHa
AHaToNIbeBHa

Yro raspukosa MNonunHa
AHaTONIbEeBHa

30.08.2024

02.09.2024

04.09.2024

19.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH



	Гаврикова Полина Анатольевна

