

Гаврикова Полина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гаврикова Полина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		003235			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6196680	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6226375	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	18.07.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6238627	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	29.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6243470	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	26.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6246599	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	30.07.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6257953	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	26.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6260027	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	29.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6263117	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	30.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6264612	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	11.08.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6282335	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	07.08.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6283050	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6284685	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	05.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6324885	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6328736	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6333342	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6342649	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	26.08.2024	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6352214	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	28.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6357908	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	29.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6358594	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	30.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6365757	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	02.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6374001	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6416893	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости